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11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in item 14.  The hour and date specified for receipt of Offers   is extended.  is not extended. 
Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: 
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13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS ,
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14

A. This change order is issued pursuant to (Specify Authority):

B. The above numbered contract/order is modified to reflect the administrative changes.

C. This supplemental agreement is entered into pursuant to authority of:

D. Other (Specify type of modification and authority)
Administrative

E. IMPORTANT:      Contractor  is not       is required to sign this document and return 1 copy to the issuing office. 

14. Description of Amendment/Modification (Organized by UCF Section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

The above referenced solicitation to provide a Stored Value Gift Cards is hereby amended to response to inquiries received 
(Attachment A). 
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Except as provided herein, all terms and conditions of the document is referenced in Item 9A or 10A remain unchanged and in full force and effect. 
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Attachment A 

The following are responses to inquiries received. 

Question 1. What is the acceptable upload file size/format.  
Response 1. Refer to Section L.12 of the IFB.  

Question 2. Do you provide and exportable product table with including the excel 
formula that is presented on PDF.  IFB document? 

Response 2. Find enclosed to this amendment is Section B in Excel. The completed 
Section B file may be uploaded in Excel following Section L.12 
instructions. As such, Section L.3.2 and L.12 remains unchanged.  

Question 3. Shipping shows capped with the document – This indicated a non-
response need on Shipping costs, correct as long as this does not exceed 
that posted value? 

Response 3. No bid price is needed for shipping costs. The shipping cost shall not 
exceed the posted value each year of the contract term in accordance 
with Section B.5.1 of the IFB.  

Offerors should refer to all prior amendments to understand the overall 
price impacts on the CBE subcontracting requirements of Section H.3 
and regarding submitting an Attachment J.5, Subcontracting Plan since 
failure to complete the form properly may render the bid non-
responsive to this IFB. Note Amendment No. 4, amended Section 
H.3.12(b) to extend the deadline to submit a request for a waiver of the
CBE subcontracting requirement to January 27, 2022, 2:00PM (EST).


